
Zor Konuya Devam: “Kadınları Anlamak”

En baştan söyleyeyim; kadınları  anlamanın standart veya sihirli  bir yolu yok! Bazen

katlanılmaz bir durum olsa da, aslında hayatın cazibeli yanlarından birisi de budur bence.

Derdimi seviyorum şeklinde bir ifade vardır ya; zahmetli ama lezzetli olaylar veya kişiler için

söylenir. Mesela evlatlarımız gibi, mesela işimiz gibi. Kadınların anlaşılmazlıkları da aslında biz

erkekler için çekim alanını güçlendiren etkenlerden birisi değil midir? Çözdüğü bir bulmacayı

silip  yeniden çözen kaç kişi  olabilir?  Kadınları  anlaşılmazlıkları  ile  birlikte  seviyoruz ama

uyumlu bir hayat için öğrenmemiz gereken temel kurallar ve bazı ipuçları da var. Ancak bu

şekilde onların da bize karşı  olan duruşlarını  sağlıklı  bir  yola koyabiliriz.   Tamamen ayrı

kanallarda kalırsak bir Temel fıkrasında olduğu gibi iki tünelimiz olmuş olur.

(İngiltere ve Fransa’yı denizaltından birbirine bağlayan Manş Tüneli yapılmadan önce

ihale görüşmeleri ve teklif alımları yapılır. Japonlar tekliflerini anlatır:  -Fransa ve İngiltere’den

aynı anda tünele başlarız 8 ay sonra +/- 5 cm farkla deniz ortasında buluşuruz. Almanlar
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tekliflerini sunar:  -Her iki kıyıdan kazmaya başladığımızda 9 ay sonra +/- 10 cm farkla ortada

buluşuruz.  Türkiye  adına  müteahhit  Temel  teklifini  anlatır:  -İki  taraftan  aynı  anda  tüneli

açmaya başlarız bir yıl sonra ortada buluşabilirsek buluşuruz. Buluşamazsak 2 tüneliniz olur.

 (Karadenizli dostlarımızın hoşgörüsü ile.))

Ortak  paydaları  arttırmak  veya  güçlendirmek  adına  bazı  tespitlerimi  ifade  etmeye

çalışacağım.

Kadın  beyninin  erkeklerden  farklı  olarak  sağ  ve  sol  lobları  arasında  güçlü  çapraz

bağlantılara  da  sahip  olduğu  yeni  yapılan  bir  araştırmada  tespit  edildi.  (Ayrıntı  için

tıklayabilirsiniz,  bence  sonra  tıklayın.)  Bu  araştırma  aslında  malumun  ilanı  gibi  bilinen

doğruları da destekledi. Bir önceki yazımda da ifade etmeye çalıştığım gibi, özellikle iletişim

açısından kadınlar doğuştan yetenekli ve gelişmiş olarak hayata başlıyorlar. Erkeklerin özel

yetenek veya eğitimle edinebildikleri  beden dili  okuma, davranış analizi  gibi  ileri  iletişim

yönetimine doğal olarak sahip olduklarından, genelde kontrolü ellerinde tutuyorlar. Yalanı en

kolay anlayan, ama başka zaaflarından dolayı yalanda olsa inanmayı tercih eden bir yapıları

var. Aslında, genellikle kandırılan kadın değil, kandırılmayı tercih eden kadın olur.

Malumdur; erkekler sonuç odaklı,  kadınlarda süreç odaklı  düşünürler.  Bu yüzden ne

yaptığınız kadar, nasıl  yaptığınızda çok önemlidir.  Öyle ki;  duygusuz bir şekilde, öylesine

verilen kıymetli bir hediyedense, ruhunuzla diz çökerek verdiğiniz tek bir gül dünyalara bedel

bir mutluluk ve sevgi etkisinde bulunabilir. Çünkü sadece sözlerinize bakılmaz, gözleriniz ve

bedeninize  de  bakılır.  Yapmacık  ve  isteksizlik  hemen  anlaşılır.  O  zaman  dürüstlük  ve

samimiyetin kadınlarla iletişimdeki değeri ortaya çıkmış oluyor.

Empati  yeteneği  kadınlarda  oldukça  gelişmiş  bir  seviyededir.  Seyrettiği  bir  filmdeki

karakterin yerine hemen kendini koyması ve ağlaması, korkması, üzülmesi, sevinmesi hep

gerçektir. Kendi aralarında da empati yapabildikleri için daha kolay anlaşır ve kaynaşırlar.

Erkeklerin  temel  sorunlarından  birisi  de  duygusuz,  anlayışsız  olmakla  suçlanmaları  yani

empati eksikliğidir. Durumun nazikliğine göre biraz daha esnek ve anlayışlı olabilen bir erkek,

kadının kahramanı olur.  Özellikle 3. kişilerin ve de diğer dişilerin yanında eşini yücelten,

kırmayan ve hoşlanmasa da o anda sabreden erkek paylaşılmaz, kıskanılır.
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Allah, kadını cömert yaratmıştır.  Eşiyle ruhunu ve hayatını paylaşır. Evladı ile canını

paylaşır.  Sevgisini  ve ilgisini  sürekli  paylaştığı  halde bir  eksiklik  hissetmez.  Etrafta güzel

bulduğu  ne  varsa  sevgisini  verebilir.  Ama  düşüncelerini  ve  yaşadıklarını  da  anlatarak

paylaşmaktan büyük keyif alır. Yani paylaşmaya ihtiyacı vardır. Yaşadıklarını da doğal olarak

en yakınındakiler ile paylaşmayı çok ister. Bu paylaşımlar genellikle bir sonuç çıkarmak için

değil,  paylaşmış  olmak  içindir.  Başta  eşini  seven  bir  erkeğin  olmak  üzere,  ailesindeki

kadınlara değer veren erkeklerin onlara her gün paylaşımda bulunmaları için fırsat vermeleri

gerekir. Her akşam evindeki kadınını en az yarım saat aktif olarak dinleyen bir erkeğin, eşiyle

muhtemel sorunlarının en az %50 azalacağına neredeyse garanti verebilirim.

Buraya kadar genel doğruları ve bilinenleri sıralamaya çalıştım. Biraz daha nokta atışı

yapmak ve belirli bir kadını daha iyi anlayabilmek için, onun eğitimi, aile yaşantısı, inanç

yapısı, burcu, karakter rengi, yüz yapısının karakter etkisi, bükçe dili, sevginin 5 dili, erkekler

Mars’tan- kadınlar Venüs’ten gibi farklı ve derinlikli konu ve kitaplardan bilgi sahibi olmak

gerekiyor.  Bütün  bunların  üzerine  bünyelerini  her  ay  alt  üst  eden  kadınlık  hallerini  de

eklerseniz yapılarının karmaşıklığı daha da iyi anlaşılır.

Özellikle, evlendikten bir süre sonra aşkın kaybolduğundan, evliğin tekdüzeliğinden ve

sevginin  azalmaya  başladığından  şikâyet  eden  erkeklerin,  kadınlarını  daha  iyi  tanımaya

çalışarak  harika  sonuçlara  kavuşacağını  söylemek  gerekir.  Bu  arkadaşlara  önerilerimdir:

Eşinizin  burcunu,  hatta  yükselen  burcunu öğrenin.  Burçlardan kastım kesinlikle  fal  olayı

değildir.  Mevcut durumları  ve olaylara yaklaşım tarzlarını  çözmek içindir.  Her insanın bir

karakter rengi vardır. Kendi renginizi ve eşinizinkini tespit edin. Bu konuda internette çok

sayıda belge ve video bulabilirsiniz. Yüz ve beden yapısını okuma konusunda da bilgi sahibi

olmakta  fayda  var.  Eşinizin  yüz  ve  beden  yapısı  karakteri  üzerinde  etkilidir.  Düşünme

mantığını daha iyi çözersiniz. Bükçe dili ise kadınlar konusunda bazı standart yaklaşımları

içerdiğinden faydalı  olacaktır.  Eşinizin ve kendinizin sevgi  dilini  keşfedin ve buna uygun

adımlar  atmaya  başlayın.  Hayatınızda  göremediğiniz  renk  ve  tonlarda  mutlulukla

karşılaşacaksınız.  Sevgi  ve  aşk  tek  taraflı  olmadığı  için,  sizin  çabalarınız  karşı  tarafta  fark

edilecek ve olumlu yankı bulacaktır. Bu satırların yazarı olarak ben hepsini mükemmel şekilde

biliyor ve uygulayabiliyor muyum?  Cevap hayır, ama en azından fırtınalardan korunacak ve

gerektiğinde takviye alacak kadar biliyorum. Bu haliyle bile çok faydalandığımı söyleyebilirim.



Günün sorusu şudur o zaman: Eşinizi gerçekten ne kadar tanıyorsunuz?

AHaber TV 07/01/2014 – Ajans Yeni Gün

[youtube url=”kVxZ8t3foks” width=”100%” height=”350″]

MayDay Marmara Ambulans Genel Müdür Yardımcısı Ercan ÖZÇELİK, A Haber TV’de canlı

yayında  Muhabir  Aysu  MOLA  ile  birlikte  örnek  bir  kaza  yerinde  ilk  yapılması  gereken

uygulamaları  ve  alınacak  önlemleri  anlatıyor.  Kaza  yapan  araca  yaklaşmadan  alınacak

önlemler ve kontrol edilecek hususlara dikkat çekiyor.

Zor, Devasa, Tehlikeli ve Güzel Bir Konu: Kadınlar
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Neden Zor?

İnsanı  en  çok  zorlayan  konular;  donanım,  bilgi  ve  yeteneğinin  üzerinde  birikim

gerektiren ve sürekli  gelişen alanlardır.  Kadınlar,  Yaratıcı’mızın insanı  yoktan yaratma fiiline

beşiklik eder. Bu yüzden normalin üzerinde yeteneklere sahip, duygu ve algı yelpazesi geniş

ve kuvvetli  değerlerdedir.  Bir  erkek olarak  bu yapılarını  keşfettikçe  zorluklarını  daha iyi

anlayabiliyorum. İşin komik yanı, kadınlar diğer kadınlar için de zor gelen varlıklardır. Hayatın

getirdikleri ve aldıkları sorumluluklar, onların zor olmasını gerektirdiğinden olsa gerek, bu

özellikleri daha çocukken ortaya çıkıyor. Kızımdan biliyorum, daha üç yaşındayken olayları

algılama şeklinden tutun, dikkat ve hafıza yeteneğine kadar, her şeyiyle farklı, güçlü ve zor.

Örneğin; bir hatasından dolayı benden sitem veya azar işitmişse, o anda sessiz kalıp başka bir

zaman eğlendiğimiz ve sevgiyle coştuğumuz sırada, yani en zayıf anımda, sen neden bana

şöyle söyledin veya yaptın deyip nakavt etmesine hala alışamadım.



Neden Devasa?

Ben, kadınları dünyayı her yönden çevreleyen okyanuslara benzetiyorum. Özünde hepsi

deniz ama bulunduğu yere göre çok farklı içerik ve sıcaklık değerlerine sahipler. Kutuplardaki

denizin yapısını, içinde yaşayan canlıları ve sıcaklığı ile tropikal iklimleri düşünürsek zıtlığın

tonu artar. Ama Akdeniz ile Karadeniz arasında da dağlar kadar fark yok mudur? Her kadın

size  dünyanın  farklı  bir  bölgesindeki  sahilindeymişsiniz  gibi  zengin  duygular  yaşatacak

yeteneği ve kapasiteyi barındırır. Aynı zamanda, sizi de bilerek veya bilmeyerek tarif ettiğiniz

sahillerdeki  gibi  yaşatabilecek  esnekliğe  de  sahiptir.  Bu  esnekliğin  bittiği  yer  onların

vazgeçtiği veya pes ettiği noktadır ki, bu da aslında oldukça zor alınan bir karardır. Bence, bir

erkek  açısından  bütün  mesele  muhatap  olduğunuz  kadının  nasıl  bir  sahili  vaat  ettiğini

anlamak veya istediğiniz sahile dönüşmesine yardım etmek ve cesaretlendirmekte bitiyor.

Bunu anlamanın çeşitli yolları var: Sevgili Peygamberimizin tavsiyeleri başta olmak üzere,

günümüzde Sevginin 5 Dili gibi kitaplarda yol gösterici olacaktır.

Neden Tehlikeli?

Erkek milletinin en büyük imtihanlarının başında kadınlar konusu geliyor. Hz. Yusuf A.S.

gibi  özel  olarak  korunmuş  olanlar  müstesna  olmak  üzere,  kadınlar  konusunda  sıkıntı

yaşamayan  erkek  neredeyse  yok  gibidir.  Allah,  hiç  kimseyi  kararlı  bir  kadının  hedefi  haline

getirmesin, buna kadınlar da dahil!   Nice kudretli  yöneticilerin, siyasetçilerin, tüccarların,

hatta  din  adamlarının  kadınlar  nedeniyle  tarumar  olduğunu,  ikbal  ve  servetini  ve  de

saygınlığını kaybettiğini gördük ve görmeye devam ediyoruz. Kendi ailesinde bir sevgi ve

şefkat abidesi olabilen bir kadın isterse, başka aileler için en büyük yıkım ve zarar kaynağı da

olabiliyor.   Erkekler üzerindeki yok edici  yeteneği kadar diğer kadınlar için de en büyük

psikolojik baskı ve yıldırma yeteneğini de barındırıyor. İşin bu yönünü düşününce evinizde sizi

sevgi ve saygıyla bekleyen bir eşten daha kıymetlisi var mıdır?

Neden Güzel?

Sevgili  Peygamberimiz   (S.A.S.)  “  Bana  üç  şey  sevdirildi:  Güzel  koku,  kadınlar  ve

gözümün  nuru  namaz”  diye  buyurmuş.  Kadınlar  güzel  yaratıldığı  gibi  erkeklere  de  bu

güzelliğe meyilli olmak bahşedilmiş. Eşine sevgiyle bakan bir kadının gözleri ile ancak, yine

onun doğurduğu çocuklar rekabet edebilir. Gece gündüz hayalden çıkmayan, uğruna nice

çılgınlıklar yapılan kadın güzelliği değil midir? Bir arkadaşınıza 1 sayfa mektup yazmak zor



gelirken,  tek  seferde  15  sayfa  yazdıran  (internetten  önceki  zamanlarda   �   )  sevdalar

yaşamadık mı? Kadın hem güzeldir, sevdiğine cömertçe paylaştığı; hem de sığınaktır zararlı

sarmaşıklardan,  yıkıcı  fırtınalardan kaçırıp saklayan ve kollayan.  Mükemmel bir  yoldaştır,

dünyada başlayıp ahrette devam eden çizgide. Doğru kadın yolda tutar, sevdiklerine canını

katar.  Yıllar  geçse de güzelliği  gitmez, yüzünde fedakârlığının çizgileri  belirir  ki  bunlarda

değerine değer katar.

……

Kadınlar hakkında herkesin farklı duygu ve düşünceleri olduğu doğrudur. Benden bir

şeyler yazmaya çalıştım.  Kadınların eksik, erkeklerin abartılı bulabileceğini tahmin ediyorum.

Olumlu tepkiler alırsam ve cesaretim kırılmaz ise kadınlar hakkında farklı yazılar yazmayı da

düşünüyorum. Tehlikeli sularda yüzdüğümün de farkındayım. Allah sonumuzu hayretsin.

40 Yaşın Getirdikleri ve Hissettirdikleri Üzerine
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“Bin sene de okusam, ne biliyorsun diye sorsalar bana “haddimi bilirim” derim.” diyen

Mevlana’yı, en iyi 40 yaşına girmiş olanların anlayacağına inanıyorum.  73 model bir insan

olarak en çok buna benzer duygular yaşadığımı söyleyebilirim. Gerçekten de her şey bir yana;

insan en çok ne yapıp ne yapamayacağına,  cürmünün etki  alanına,  bünyesinin direnme

gücüne ve kul olarak acziyetinin idrakine en iyi 40 yaşlarında varıyor.

40  yaş  sendromu  denebilecek  bir  tükenmişlik  veya  yorgunluk  duygularını  ifade

anlamında söylemiyorum. Aksine, aşırı makyajlanmış bir yüz gibi abartılı özgüven duyguları

katan gençlik, toyluk, hayatta ve evlilikte acemilik gibi ortalama değerleri etkileyen uçlardan

arınmış gerçek yüzün ortaya çıkması, sınırları ve etkisi kanıtlanmış bilinçli bir güç ve reel

karizmadan  bahsediyorum.  40  yaşına  girmiş  ortalama  her  insan,  artık  yaptıkları  veya

yapmadıkları  ile  neleri  kazanıp neleri  kaybedeceğine vakıf  bir  donanıma sahip demektir.

Gençlik yıllarında belirsizliklerin getirdiği heyecanlar, umutlar ve beklentiler uğruna girilen

maceraperest davranışların yerini daha planlı,  düşünülmüş, sonuçları hesaplanmış tavırlar

alır. Çünkü artık alınan riskler daha değerlidir, hayatın kısalığı, sağlığın değeri, ailenin önemi,

bağlı  insanların  sorumluluğu vb.  birçok  değişkene dikkat  etmek kaçınılmaz bir  gereklilik

olmuştur.  5 deneyip 1’i  umut etmek yerine, en azından 3’te 2 gibi  yüksek skor olasılığı

olmadıkça kaçınmak gibi tavırlar gelişir.

Dengeli bir dönemi ifade eder 40’lı yaşlar. Gençlik zamanında daha çok çıkar ve kişisel

heyecanların çevrelediği dünyevi hedefler, istekler ve ümitler yoğunlaşırken; uhrevi görevler,

toplumsal görevler biraz ihmal edilir. Olgunluk dönemlerinde, dünyanın gerekliliği bilinir ama

uhrevi görevlerin önemi ve kaçınılmaz hesaplaşmanın yakınlaşması hissedilir.  Artık alınan

kararlarda vicdanın rolü daha baskındır. Dini görevler, kul hakları, toplumsal görevler, ailevi

sorumluluklar kişileri  hem koruyan hem de aşırılıklardan sınırlayan güçlü kalkanlar haline

gelir. Pozitif anlamdaki toplumsal baskılarda bu gelişmelere destek verir.

Genç ebeveynlerin çocukları ile ilgili kaygıları daha çok sağlıklı büyümeleri, ihtiyaçlarının

giderilmesi, iyi okullarla hayata hazırlanmaları şeklinde oluşurken; olgunluk dönemlerinde iyi

ve  erdemli  insanlar  olmaları,  dini  ve  ahlaki  değerlerinin  olgunlaşması,  doğru  eğitimleri

almaları ve zamanı gelince de doğru kişilerle evlilik yapıp hayata katılmaları gibi gelişim

gösterir. Kendilerinin de bir zamanlar genç olduğunu unutan ebeveynler bütün iyi niyetlerine



rağmen; anlayışsız,  aşırı  idealist  ve katı  tutumları  ile çocuklarının uzaklaşmalarına neden

olabilir.  Kişiler  olgunlaşmıştır  ama  etraflarındakilerin  de  aynı  dengeli  davranışları

göstermelerini beklemek gibi bir hataya düşebilir. Daha bilinçli ve empati yeteneği gelişmiş

olgun ebeveynler ise karanlık ve fırtınalı havalarda gemileri emniyetli yerlere yönlendiren

deniz fenerleri gibi değerli ve etkili olurlar.

Diğerkâmlığın zirve dönemleridir. Yaşanan olaylar, tanınan kişiler, gezilen yerler, alınan

eğitimlerin hepsi bir renk ve tat öznesi olarak kişinin dağarcığına yerleşir. İyi ve etkili olanlar

ile kötü ve acılı olanlar daha kalıcı olurlar. İyiyi tanımak, kötüden kaçınmak için aşı görevi

yaparlar. Aşılı kişiler hastalığı bildiği için diğerlerine ve özellikle ailesine karşı hep uyarıcı,

öğretici, yönlendirici rol üstlenir. Bir anne babayı en çok üzen şey, kendi yaptığı hataları

evlatlarının da yaptığını  görmek olsa gerek. Bu yüzdendir  acıyla burulmaları,  çocuklarına

yalvarırcasına nasihat etmeleri.

İş hayatında ise yüksek gelirlerden ziyade, güvenli ve kurumsal yönü güçlü işyerlerinde

çalışmak tercih edilir bu dönemde.  Kurumsallaşan sabit aile giderleri riskli hareketlerden

kaçınmayı gerektirir. Mobinge de maruz kalsa sabretmek ve idare etmek esastır. Vazgeçilmez

derecede kilit görevleri icra ederek dokunulmazlık sağlamak, rekabet ihtimali bulunan kişilere

karşı önlem almak ve bilgiyi korumak gibi savunmacı tavırlar bile gelişebilir. Bu savunmacı

tavırlar ve endişeler bazen kişileri  körleştirdiği  için demode olduğunu, ekipten ayrıştığını,

örgütü tıkadığını bile fark edemeyebilir. Bu noktada yapılacak işten çıkarmalar veya görev

değişiklikleri maalesef kişiler üzerinde çok yıkıcı sonuçlar doğurabilir.

Bir erkek olarak kadınlar hakkında ahkâm kesiyor gibi olmak istemem ama onların da

durulduklarını  ve  özellikle  en  güçlü  yönleri  olan  duygu  dünyalarının  dengelendiğini

söyleyebilirim. 40 yaş kadını artık eşine ve hayata karşı bir şeyleri ispat etme mücadelesini

tamamlamış,  anneliğin  zirvelerinde  gezen,  kocasını  bilen  ve  ustaca  yönetebilecek  kadar

tanıyan toplumun gizli/açık  liderlerindendir.  Bir  çatışma varsa  o  istediği  için  başlamıştır,

sükûnet ve huzurun da mimarı odur.

Velhasıl 40’lı yaşlar; yüksek hızda araç sürerken etrafı ve manzarayı kaçıran sürücüler

yerine, dengeli ve güvenli bir hızı tercih edip aracını, beraber seyahat ettiklerini ve yol aldığı



çevreyi  fark  edip  etkileşime giren sürücüler  gibi  olunan dönemlerdir  diye düşünüyorum.

Yaşımın bir gereği olarak ta paylaşma ihtiyacı duyduğumdan olsa gerek bu makaleyi yazmak

kısmet oldu.

Linkedin’de Network Oluşturmanın Etiği
Hakkında

Tutuculuk seviyesinde olmasa bile alışkanlıklarına bağlı  kalmaya çalışan bir insanım.

Bilişimci kimliğim olmasına karşın, her mecrada adım olsun gibi düşünmediğimden, ancak

güncelleyip takip edebileceğim ve faydasına inandığım platformlarda yer almaya çalıştım. Bu

nedenle mail listemde yer alan bir çok arkadaşımdan gelen davetlere rağmen linkedin’den

uzun süre uzak durdum. Geçtiğimiz yıl ise inceleyip kayıt olmaya karar verdim.

https://ercanozcelik.com/linkedinde-network-olusturmanin-etigi-hakkinda/
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Linkedin’in profesyonel iş hayatına katkıları ve uzmanlara erişim imkanı sunması gibi bir

çok  faydasını  gördükten  sonra  geç  kaldığım  için  hayıflandığımı  söyleyebilirim.  Şu  anda

yaklaşık 2200 civarında kişiyle oluşan network çevrem ile iletişim ve potansiyel açısından çok

yönlü desteğe sahip olduğumu hissediyorum.

Başlangıçta zaten tanıdığım insanlarla bağlantı kuruyordum. Sonra tanışmak istediğim

veya iş potansiyelini beğendiğim kişilerle de bağlantı kurmak üzere davetlerde bulundum.

Sanki bir ortamda ilk defa tanışmış ve karşılıklı kartvizitlerimizi paylaşmışız gibi. İletişimde

olabildiğince açık olmaya ve bilgi paylaşımına değer verdiğim için profilimi güncel ve ayrıntılı

tutmaya çalışıyorum. Beni  tanımayan bir  insanı  davet ettiğimde profilimden beni  ve işlerimi

tanımasını  ve  mümkün  olduğu  kadar  bilgilenmesini  amaçlıyorum  ki  kiminle  bağlantı

kurduğunu  anlasın  ve  bilerek  karar  versin.

Benzer şekilde benimde tanımadığım kişilerden davetler geliyor. Bu sefer bende onların

profilini  inceliyorum  ve  tam  bu  noktada  bazen  hatlar  kopuyor.  Son  zamanlarda  sıkça

karşılaştığım  bu  durum  için  benzer  şekilde  hissedenlerin  de  olabileceğini  düşünerek

duygularına  tercüman  olmak  istiyorum.

İlk defa tanıştığınız bir insana hiç bir bilgi vermeden onun her şeyini sizinle paylaşmasını

beklemek  ne  kadar  doğru  olur?  Arkadaşımız  profilinde  işi,  nerede  çalıştığı,  eğitimi  v.b.

konulardan hiç birisini yazmamış. Sadece adı soyadı ve son çalıştığı iş yerinin adı var. Kendi

görevini bile belirtmemiş. Resmi zaten yok.  Sırf netwok şişsin, büyüsün  diye bu tür davetlere

olumlu cevap vermiyorum. Kimseye bir şeyler dikte edecek veya yargılayacak değilim ama

bu hissettiklerimi paylaşmazsam kendimle çelişeceğim.

Bunun  birde  firma  versiyonları  var.  Şirket  kısmı  yerine  kişisel  profil  tarzında  hesap

açılmış, resim yerine logo konulmuş, sadece şirketin adı var. Nasıl bir kurumsallığa sahipse

kendi adına değil de gmail, hotmail türünde mail hesabı açarak yazmış bir firma size bağlantı

teklif ediyor. Belli ki size ve ağınızdaki kişilere pazarlama yapmaktan, bilgi toplamaktan başka

bir amacı yok. İş hayatının içinde pazarlama, iş geliştirme, insan kaynağı araştırma gibi bir

çok ihtiyacı  karşılamak üzere linkedin platformunun kullanılması  doğaldır  ama bunun da



usturuplu şekilde yapılması gereğine inanıyorum.

İnsan  sosyal  bir  varlık,  birbirimize  ihtiyacımız  var.  Modern  çağın  sosyalleşme

platformlarından  olan  linkedin  de  beklenen  yaklaşımları  ortaklaşa  gösterebilirsek  toplam

fayda katsayısının herkesin lehine artacağından kuşku yok.

Sevgiyle ve empati ile sorunları daha güzel aşabiliriz…
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Bursa Büyükşehir Belediyesi Evde Sağlık
Hizmetleri Projesi
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Bursa Büyükşehir Belediyesi tarafından yaşlı ve bakıma muhtaç vatandaşlara ücretsiz olarak

sağlanan sağlık ve sosyal destek hizmetleridir. Yüklenici olarak MayDay Marmara Ambulans

Mobil Sağlık Hizmetleri işi üstlenmiştir. İşin hazırlanması, ihale süreci ve uygulamasını da

içeren yaklaşık bir yıl boyunca Proje Yöneticisi olarak doğrudan görev almış bulunuyorum.

Proje kapsamında vatandaşların evlerinde verilen sağlık ve sosyal destek hizmetleri:

– Doktor Muayenesi,

– Fizik Tedavi ve Ortopedi Uzman Doktor Muayenesi,

– Girişimsel Hemşirelik Hizmetleri,

– Fizyoterapi Hizmetleri,

– Hasta Bakım Hizmetleri,

– Psikolojik Destek Hizmetleri,

– Sosyal İnceleme ve Değerlendirme Hizmetleri.

A Haber’de Yayınlanan Özel Haber ve Röportaj

[youtube url=”0F85U2kieIU” width=”100%” height=”350″]

A Haber’de yayınlanan ve trafikte ambulanslara yol verilmesini konu edinen “Hayat Kurtarma

Yarışı” başlıklı özel haber.
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